
皆様におかれましては、日頃より高山ダムの管理に格別な

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、高山ダムではダム管理所構内周辺にて配線外改修工事

（工事名：高山ダム構内配線外改修工事）を行うため、高山

ダム湖公園駐車場の一部制限を予定しております。

高山ダム湖公園駐車場の
一部入場制限について

【 工事予定 】

（１）期間 令和５年１月１９日（木） ～ 令和５年３月１０日（金）(予定）

入場制限（A,ｿﾞｰﾝ、Bゾーン及びCゾーン）を実施する日は

工事看板によりお知らせいたします。

（２）予定時間 ９：００ ～ １７：００

（３）実施内容 埋設配線改修のための土木工事、配線工事を行います

（４）その他 入場口の制限期間内においても一部公園駐車場は使用

できます。 照明は工事のため消灯しています。

【 工事範囲 】

【問合せ先】 （独）水資源機構木津川ダム総合管理 高山ダム管理所

所長代理 若林（わかばやし）

電話 ０７４３－９４－０２０１（代）

照明消灯


